
www.dinova.de

 1 / 2

Anti-Rutsch Zusatz
Duté kuličky z oxidu křemičitého pro zvýšení 
odolnosti proti skluzu

Popis produktu
Oblast použití Speciální prášek pro přimíchávání do podlahových nátěrů k vytvoření 

protiskluzových povrchů. Před aplikací promíchejte s barvou. Díky nízké hustotě 
se duté kuličky vznášejí v ještě tekuté barvě a vytvářejí neklouzavý povrch. 

Popis produktu � Směs připravená k míchání
� Obsah plechovky pro 5 l podlahového nátěru
� Kompatibilní se všemi podlahovými nátěry Dinofloor na vodní bázi.
� Granulovaný materiál sestávající z dutých kuliček oxidu křemičitého
� Pro dosažení protiskluzového povrchu

Barevný odstín Grey

Velikost balení 0,5 kg

Hustota Cca. 0,70 g/cm³

Zpracování
Způsob aplikace Před aplikací promíchejte s barvou. Díky nízké hustotě se duté kuličky vznášejí 

v ještě tekuté barvě a vytvářejí neklouzavý povrch. 

Pracovní teplota Teplota natíraného povrchu i okolního prostředí po celou dobu aplikace 
i zasychání – viz technický list použité nátěrové hmoty.

Spotřeba Cca 100 g/l. 

Technický list
Anti-Rutsch Zusatz



www.dinova.de

 2 / 2

Podklady a jejich příprava
Podklad Podklad musí být čistý, suchý, nosný, zbavený všech separačních vrstev a musí 

odpovídat aktuálním způsobům pro úpravy podkladu pro danou nátěrovou hmotu. 
Je nutné dodržovat aktuální profesní předpisy pro provádění malířských 
a lakýrnických prací. 

Upozornění k produktu
Složení dle VdL Duté kuličky oxidu křemičitého

GISCODE Bez označení

Skladování Vždy v suchu, chadu, ale bez mrazu. Nádoby udržujte vždy těsně uzavřené.

Likvidace S domovním odpadem. Recyklovat by se měly pouze prázdné nádoby.

Technický list
Anti-Rutsch Zusatz

21. 2. 2024

Technické údaje uvedené v tomto listu se opírají o nejnovější technický stav a naše zkušenosti. S ohledem na možnou různorodost podkladů 
a podmínek daného objektu však není kupující, aplikátor či uživatel zbaven své povinnosti odborně a řemeslně správně vyzkoušet a použít naše 
výrobky pouze na vlastní odpovědnost a zároveň vhodným způsobem, např. aplikací malé zkušební plochy a ověřit, zda jsou vhodné 
k plánovanému způsobu aplikace a účelu použití za daných podmínek v objektu. Z uvedených údajů proto nelze vyvozovat žádná práva a záruky 
a nelze ani převzít záruku za výsledek Vašeho zpracování našich výrobků.

Vydáním nového technického listu ztrácí všechny předchozí verze platnost.
Pro další informace kontaktujte: meffert@meffert.cz nebo bezplatnou poradenskou linku 800 156 612.
Dodavatel: Meffert ČR spol. s r. o., Do Čertous 2627/9, hala J, 193 00 Praha – Horní Počernice,

tel: 326 375 830, e-mail: meffert@meffert.cz, www.meffert.cz.


